
 

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONERA 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 
mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 
31030 - C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 
  

 
 

 
 

Prot. n. (vedasi segnatura)                 Carbonera, vedi segnatura 
 
 

          Agli ATTI  
 
 

OGGETTO: Prospetto comparativo servizio di trasporto 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTA la richiesta di uscita didattica presso la Casa della fantasia di Sarmede – ‘Le 

Immagini della Fantasia 41a Mostra Internazionale d’Illustrazione per l’Infanzia – 
presentata dalle insegnanti delle classi 2^ A e B della scuola Primaria di 
Carbonera per n. 47 bambini di cui 1 con handicap e di n. 4 docenti 
accompagnatori con partenza prevista alle ore 10:00 e rientro previsto per le ore 
16:30; 

VISTO il verbale del Collegio docenti del 29/11/2023 durante il quale è stato approvato 
il piano delle uscite didattiche e dei viaggi d’istruzione per l’a.s. 2023/24; 

VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto del 14/12/2023 durante il quale è stato 
approvato il piano delle uscite didattiche e dei viaggi d’istruzione per l’a.s. 
2023/24; 

VISTA  la determina di affidamento previa richiesta di n.5 preventivi per trasporto uscita 
didattica scuola Primaria di Carbonera ‘T. Anselmi’ – Mostra ‘Immagini della 
fantasia’ di Sarmede del 10/01/2024 prot. 7504 del 06/12/2023; 

VISTE  le richieste di preventivi inviate in data 06/12/2023 alle 5 ditte di trasporto; 

VISTI i criteri di aggiudicazione previsti dall’art.108 del D.Lgs 36/2023, in particolare il 
criterio della minor offerta; 

PRESO ATTO delle offerte presentate dalle ditte: 

 

DITTA MEZZO PREZZO + IVA 

EUROTOURS PULLMAN 621,50 € 

MARTIGNAGO PULLMAN NON DISPONIBILE 

MARTINELLI PULLMAN 450,00 € 

SAM VIAGGI PULLMAN 528,00 € 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007738 - 15/12/2023 - VI.2 - I

http://www.iccarboneratv.edu.it/


 

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONERA 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 
mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 
31030 - C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 
  

 
 

 
 

TREVISO VIAGGI PULLMAN 660,00 € 
 

DETERMINA 
 

come miglior offerta quella presentata dalla ditta AUTOSERVIZI MARTINELLI, alla quale 
verrà affidato il servizio di trasporto per l’uscita del giorno 10/01/2024 presso Casa della 
fantasia di Sarmede. 
 
La presente avvia la procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs 36/2023. 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
    Prof. Mario Mercuri 

 (documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse) 
 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007738 - 15/12/2023 - VI.2 - I

http://www.iccarboneratv.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2023-12-19T13:01:04+0100
	MARIO MERCURI




